E-hý
-F"'+g

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о, 08.fL, 20fu! xn зlVg-ал*
т

О предоставлении в аренду нежилого
помещения по улице Попова, дом 9б

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 J',lЪ 131-ФЗ
<Об общих принципах организации местЕого самоуправления в Российской
Федерации>, от 26.07.200б Ns 135-ФЗ <О защите коЕкуренции>, решеЕием
43-й сессии Смоленского городского Совета III созьтва от 27.04.2007 Ns 546
<Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения
имуществом, находящимся в муЕиципальной собственности города
Смоленска>, постановлеЕиями Администрации города Смоленска
от 04.05.2016 Jф 968-адм (Об утверждении условий и порядка
ок }ания имущественной поддержки субъектам малого и среднего
предпринимательства)), от 19.10.2017 Ns 2863-адм (Об утверждении
муЕиципЕrльной программы <Создание благоприятного предпринимательского
и ицвестиционного климата в городе Смоленске>>, Еа основании протокола
заседания комиссии по изменению размера арендной платы за нежилые
помещения от 1б.11.2021 Ns 6, р целях поддержки субъекта малого и
среднего предпринимательства, руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленскап о с т а н о в л я е т:

1 . Предоставить обществу с ограЕиченной ответственностью <Августин>
м)лиципаJIьную преференцию в виде предоставления в аренду сроком на 5 лет
без проведения торгов нежилого помещения площадью 27,4 кв. м,

расположенного по адресу: Российская Федерация, Смоленскм область, город
Смоленск, улица Попова, дом 96.

2. Управлению иIчtуIцественных, земельных и жилищных отношений
Администрации города Смоленска заключить с ООО <Августин> договор
ареЕды Еежилого помещеЕия, указанного в п),нкте 1 настоящего
постановлеIlия.

)

З. Комитеry по информационным ресурсам и телекоммуникациям
Администрации города Смоленска разместить настоящее постановление на
официшlьном сайте Администрации города Смоленска.

Глава города Смоленска А.А. Борисов